

# STØTT KAMPUCHEA 1. MAI!

GÅ I VENNSKAP MED KAMPUCHEA - SEKSJONEN I FAGLIG 1. MAI FRONTS TOG!  
BEKJEMP IMPERIALISMENS HETSKAMPANJE MOT DET FRIE KAMPUCHEA!

1. mai er arbeiderklassens internasjonale kamp- og solidaritetsdag. Støtten til land og folk som har frigjort seg og bygger sosialismen har derfor en svært viktig plass på denne dagen. Arbeider- og bondestaten Demokratisk Kampuchea har tilføyd imperialismen et sviende nederlag, og står som et lysende eksempel for alle undertrykte folk og nasjoner i verden. Demokratisk Kampuchea følger prinsippet om å stole på egne krefter og utvikle økonomien i full uavhengighet. De store framgangene i jordbruksproduksjonen, hvor Kampuchea nå har et betydelig risoverskudd for eksport, beviser riktigheten i denne linja.

Imperialismens rasende angrep på Demokratisk Kampuchea er også en bekreftelse på den riktige politikken landet fører, og at de har oppnådd viktige framganger. Hetsen mot Kampuchea er nå et brennpunkt i imperialismens hets mot all frigjøring og demokrati.

Nettopp når Haakon Lie-aksjonen for støtte til USA-imperialismen og de kampucheanske quislingene er danna, er det viktig å bruke 1. mai til å tilføye imperialismen et nytt nederlag, og trappe opp støtten til det heltenedige kampucheanske folket. Faglig 1. mai front er det eneste toget som reiser parolene til støtte for Kampuchear folk 1. mai, og reiser kampen mot imperialismens skitne løgnkampanje. Faglig 1. mai front er derfor toget for alle anti-imperialister, alle som støtter folkenes frigjøring og kampen for sjølråderett, alle som støtter demokrati og framsteg for verdens folk! Finn din plass i Kampuchea-seksjonen 1. mai under disse parolene:

STØTT DEMOKRATISK KAMPUCHEA!

LEVE VENNSKAPET MELLOM FOLKENE I NORGE OG KAMPUCHEA!

BEKJEMP DEN IMPERIALISTISKE HETSSEN MOT KAMPUCHEA!

LEVE DEN SOSIALISTISKE OPPBYGGINGA I KAMPUCHEA!

VIS FILMEN "ET HELTENODIG FOLK" I NRK!

# FAGLIG 1.MAI FRONT 1977

OPPMØTE GRØNLAND TORG KL. 12.

FAGLIG 1. MAI FRONT - GRUPPA FOR VENNSKAP MED KAMPUCHEA 1. MAI